
Zarządzenie Nr 239/21 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

stawek opłat za przyjęcie odpadów komunalnych przez Zakład Zagospodarowania Odpadów.  

ZARZĄDZENIE NR 239/21 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za przyjęcie odpadów komunalnych przez Zakład 

Zagospodarowania Odpadów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 

uchwały Nr II/10/06 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 28 marca 2006 r. w sprawie powierzenia 

Prezydentowi Miasta ustalania opłat za usługi komunalne, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za przyjęcie odpadów komunalnych przez Zakład 

Zagospodarowania Odpadów w wysokości określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

2. W przypadku awarii systemu wagowego przyjmuje się równoważnik 1 tona odpadów = 5 m
3
. 

§ 2 Zarządzający Zakładem Zagospodarowania Odpadów zobowiązany jest przekazać do 

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Biała Podlaska 

informacje miesięczne dotyczące rodzajów, ilości odpadów komunalnych przekazanych do 

Zakładu z terenu miasta Biała Podlaska oraz sposobu ich zagospodarowania, w terminie do 10 

dnia następnego miesiąca. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 239/19 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 20 grudnia 

2019 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za przyjęcie odpadów komunalnych przez Zakład 

Zagospodarowania Odpadów dla Regionu Biała Podlaska.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej  

i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Biała Podlaska. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

  PREZYDENT MIASTA 

       /-/ 

       Michał Litwiniuk 


